
Lieu : Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai

Arbitres : Maertens Pierre-Yves, Wattiez Eddy, Ronsse Marc, Croes Emmanuel.

Recurve Homme Benjamin
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 LEDUC Norlan 316064 SSC 192 206 398 3 5

2 LESAGE Faustin 308018 RCM 166 145 311 3 6

Recurve Mixte Pupille
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 SZILAGYL Petra 319012 ECA 173 206 379 4 3

Recurve Homme Cadet
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 BODO Wolfgang 322007 VAT 249 251 500 8 21

2 PIETERS Tomas 322006 VAT 233 238 471 7 17

3 SZILLAGYL Gergö 319023 ECA 212 232 444 5 16

Recurve Homme Junior
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 CROES Quentin 316015 SSC 278 268 546 21 25

Recurve Homme 1
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 VERLINDER Léandre 315012 ACB 285 284 569 37 17

2 MAERTENS Pierre-Yves 311021 PAC 241 233 474 3 24

3 DUPONCHELLE Dimitri 311006 PAC 227 214 441 5 12

4 CLEMENT Jordan 308004 RCM 192 191 383 3 10

Recurve Dame 2
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 CASTILLE Cécile 259026 LFU 228 240 468 9 16

Recurve Homme 2
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 VANCRAEYNEST Jonathan 311019 PAC 269 276 545 21 28

2 ARGUELLES Antonio 259011 LFU 272 263 535 18 22

3 TOURMENT Christophe 319045 ECA 267 262 529 17 23

Recurve Dame Maître
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 DEBAISIEUX Chantal 311003 PAC 233 233 466 10 13

Recurve Homme Maître
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 THOMASSIN Charles 316027 SSC 271 267 538 18 25

2 BLAIRON Patrice 311010 PAC 233 233 466 8 13

3 SEGADO François 255015 ABA 195 206 401 4 1
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Recurve Dame Vétéranne
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 WULLUS Nelly 431077M MARLY 268 272 540 23 21

2 JACQUES Christine 304001 CAT 261 252 513 13 18

Compound Mixte Pupille
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 GAHIDE Paul 308034 RCM 276 278 554 26 28

Compound Dame Cadette
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 SCHOEL Lucie 315014 ACB 268 270 538 10 39

Compound Homme Cadet
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 OSNOWSKI Sébastien 3015003 ACB 292 289 581 41 19

Compound Homme Junior
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 WATTIEZ Yohan 301007 ANT 290 282 572 32 28

2 GOEMAERE Cédric 308033 RCM 276 278 554 18 38

Compound Dame 1
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 LEJEUNE Fanny 322003 VAT 283 276 559 20 39

2 CHAVAL Anne-Sophie 301004 ANT 279 278 557 32 27

3 LARCIN Magalie 203069 GSR 278 274 552 19 36

Compound Homme 1
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 NATHAN Gérard 322004 VAT 286 280 566 26 34

2 WATTIEZ Antony 301030 ANT 283 277 560 24 33

3 PARRA BOVEDA Kevin 322005 VAT 271 274 545 13 38

Compound Dame 2
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 VANZEVEREN Barbara 308048 RCM 276 271 547 11 45

2 RUYS Emilie 255017 ABA 215 228 443 5 15

Compound Homme 2
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 DELIVEYNE Fréderic 009056 WTK 289 291 580 40 20

2 WATTIEZ Eddy 301031 ANT 286 288 574 34 26

3 DENAYER Sébastien 203100 GSR 286 283 569 29 31

4 VANCRAEYNEST Jonathan 311019 PAC 281 282 563 24 35

5 NOIRET Franck 316037 SSC 283 279 562 22 38

6 DE RYCKERE Eric 319005 ECA 281 276 557 21 36

7 CROES Emmanuel 316013 SSC 279 276 555 16 43

8 CARPENT Alain 306043 CEN 275 277 552 18 36

9 PICCOLO Pascal 319054 ECA 270 270 540 8 44

10 AMAURY Raphaël 311004 PAC 259 268 527 14 33
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Compound Homme Maître
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 OSNOWSKI Roger 315037 ACB 276 284 560 23 34

2 VISEUR Francis 340030y MARLY 280 280 560 22 36

3 SLOOVEN Philippe 306030 CEN 285 273 558 21 36

4 GASPARD Freddy 308040 RCM 271 277 548 15 38

5 HENIN Christian 306024 CEN 263 262 525 7 36

Compound Homme Vétéran
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 MEES Bernard 315042 ACB 283 284 567 27 33

2 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR 276 279 555 23 30

3 DENAYER Jean 203099 GSR 278 277 555 19 37

4 GAHIDE Yves 301009 ANT 271 276 547 15 38

5 DELIVEYNE Julien 302023 LFE 267 274 541 9 43

6 SCULIER André 311013 PAC 270 270 540 12 38

7 DIPIERDOMENICO Toni 319001 ECA 266 273 539 11 38

8 DENIS Alain 315004 ACB 263 259 522 12 33

9 DETIENNE Jean-Claude 306001 CEN 250 263 513 9 29

10 COTTENS Francis 308016 RCM 244 250 494 4 28

Arc Nu Longbow Senior
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

1 DENECKER Christophe 308026 RCM 243 221 464 8 15

2 MARCHI Dimitri 308047 RCM 212 199 411 1 12

Aspirant
Nom prénom Nr ligue Club S1 S 2 Total 10 9

CAES Marc 306011 CEN 249 233 482 7 23

CEULEMANS Hervé 304038 CAT 225 232 457 5 19

COURTOIS Christopher 304053 CAT 237 239 476 8 21

DELECLUSE Augustin 308??? RCM 244 268 512 16 15

LESAGE Christophe 308019 RCM 246 218 464 7 17

MATON Jean Pierre 304014 CAT 261 257 518 16 20

PREVOST Thomas 304050 CAT 247 222 469 8 13

PREVOST Vincent 304049 CAT 232 223 455 9 13

URBAIN Sébastien 306008 CEN 239 244 483 5 16

VAN MUYLEN 311002 PAC 231 231 462 10 9

VERCAMER Stéphane 311033 PAC 242 231 473 9 10

1) Archers du Château Binche 1708 91 86

OSNOWSKI Sébastien 581
MEES Bernard 567

OSNOWSKI Roger 560

2) Confrérie St Sébastien Antoing 1706 90 87

WATTIEZ Eddy 574
WATTIEZ Yohan 572

WATTIEZ Antony 560

Classement par équipe compound
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3) Grand Serment Royal des Archers de St Sébastien Bruxelles 1679 71 98

DENAYER Sébastien 569
DENAYER Jean 555

PRIEELS PHILIPPE 555

4) Vanische Archery Team 1670 59 111

NATHAN Gérard 566
LEJEUNE Fanny 559

PARRA BOVEDA Kevin 545

5) Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 1656 59 104
GOEMAERE Cédric 554

GAHIDE Paul 554
GASPARD Freddy 548

6)  Le Centaure Fleurus 1635 46 108
SLOOVEN Philippe 558

CARPENT Alain 552
HENIN Christian 525

7) Peruwelz Archery Club 1630 50 106
VANCRAEYNEST Jonathan 563

SCULIER André 540
AMAURY Raphaël 527

1) Peruwelz Archery Club 1485 34 65
VANCRAEYNEST Jonathan 545

MAERTENS Pierre-Yves 474
DEBAISIEUX Chantal 466

2) Sylver Star Charleroi 1482 42 55
CROES Quentin 546

THOMASSIN Charles 538
LEDUC Norlan 398

3) E-cool Archery Club 1352 26 42
TOURMENT Christophe 529

SZILLAGYL Gergö 444
SZILAGYL Petra 379

4) Royale Confrérie St Sébastien de Mouscron 1258 12 37
DENECKER Christophe 464

MARCHI Dimitri 411
CLEMENT Jordan 383

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPE

A LA REALISATION.

GRAND MERCI.

Classement par équipe recurve
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